Surabaya, - Sebagai bentuk perhatian serta kepedulian terhadap anggota, dalam
rangka menyambut dan merayakan hari raya Idul Fitri 1 Syawal 1444 H/2023 M.
Komandan Kodim 0830/Surabaya Utara Kolonel Inf Budi Handoko, S. Sos.,
secara simbolis bagikan bingkisan lebaran kepada seluruh Prajurit dan PNS

Dandim 0830/Surabaya Utara Kolonel Inf Budi Handoko, S. Sos. Berikan Penekanan Kepada Seluruh Prajurit dan
PNS Kodim dan Jajaran Jelang Hari Raya Idul Fitri 1444 H dan Secara Simbolis Bagikan Bingkisan Lebaran